
Platz Name Verein Weite

1 Sandra Dworak Menstede/Arle 1228

2 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1160

3 Rieke Schmidt Ostermarsch 1104

4 Jule Seeberg Rechtsupweg 1103

5 Martina Brouer Südarle 1065

6 Dirks Rena Westerende 1054

7 Buhr, de  Marina Westerende 1049

8 Marina Iwwerks Berumerfehn 1021

9 Annika Göbel Hage 1018

10 Christina Buß Berumerfehn 1008

11 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 1006

12 Melanie Maas Upgant-Schott 1001

13 Frauke Janssen Theener 996

13 Britta Cassens Upgant-Schott 996

15 Maike Meyer ***B Theener 992

16 Sarina Noormann Norddeich 975

17 Edda  Ewen Ostermoordorf 972

18 Antje de Vries ***S Bahn free Großheide 951

19 Antje Büscher Ostermarsch 940

20 Carina Janssen Südarle 913

21 Marit Mumme Rechtsupweg 908

22 Jessica Erdmann Berumbur 904

23 Lea Seeberg ***6 Rechtsupweg 903

23 Sandra Akkermann Westermarsch 903

25 Edda Rotermund Wirdum 900

25 Inga de Buhr Berumbur 898

27 Bianca Iwwerks-Freese Bahn free Großheide 846

28 Lisa Fischer Dornumergrode 782

28 Milena  Ennen Dornumergrode 774

30 Jasmin Werker Wirdum 772

31 Sandra Dettmers Nesse 699

32 Laura Kannegieter Hagerwilde 665

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Gummi

Wettkampfort: Wirdum

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Sara Meyerhoff ***G Südarle 1160 1076 2236

2 Sandra Dworak Menstede/Arle 1228 994 2222

3 Martina Brouer Südarle 1065 1099 2164

4 Buhr, de  Marina Westerende 1049 1068 2117

5 Rieke Schmidt Ostermarsch 1104 1001 2105

6 Imke Oldewurtel Menstede/Arle 1006 1084 2090

7 Christina Buß Berumerfehn 1008 1071 2079

8 Dirks Rena Westerende 1054 988 2042

9 Melanie Maas Upgant-Schott 1001 1024 2025

10 Jule Seeberg Rechtsupweg 1103 859 1962

11 Annika Göbel Hage 1018 846 1864

12 Marina Iwwerks Berumerfehn 1021 841 1862

Endrunde


